
Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011235-3 MARINA FARIA DE SOUZA 15/07/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.001228-5 GABRIELE DE OLIVEIRA 19/04/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.023452-8 CAROLINA CASADO PADILHA 19/09/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.026760-0 LILIAN CAROLINE OLIVEIRA LIMA 19/09/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.004576-2 EMANOELLE RYHANE DE OLIVEIRA MARÇÃO 22/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.005902-5 PEDRO HENRIQUE PERESSIM 12/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.009561-2 JOAO PEDRO FERREIRA BATISTA 31/03/2010 8,0 14,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

0E.032619-3 GABRIEL MONARO DE SOUZA 11/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.029948-0 LUANA QUAGLIATO QUIBAO 06/11/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.023632-6 SUZANA DA SILVA LORENZZATTO 25/12/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.009672-1 JULIA FELIPE COSTA 07/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.027135-9 ELOISE LIMA ALVES 21/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.024398-6 REBECA SUELLEN DE MOURA DOS SANTOS 21/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.006905-1 JULIA ROJAS BASTOS 11/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0E.016137-5 LIVIA RAVELLI INACIO 26/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.024458-6 MATEUS HENRICO FAGUNDES 06/03/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.015688-7 GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20/11/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.014267-0 VINICIUS DRIGO BINATTO 29/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.002136-6 EMANUELY NERE SILVA 05/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.004196-3 SOFIA CARNELOSI HENRIQUE 14/05/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.023600-2 LUIZ FERNANDO PEREIRA DE MELO 21/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007744-3 RAISSA SGARIBOLDI ZACHARIAS 29/06/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009058-0 GUSTAVO GATTI DE SOUZA 23/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019733-2 MARCOS EDUARDO ANTUNES DA SILVA 26/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021206-5 VITOR NEDROTTI SILVA 13/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014253-5 FELIPE DRIGO BINATTO 29/03/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015838-6 HELOISA BETHINA BRESSAM 17/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017448-0 VICTORIA TEIXEIRA BEZERRA 14/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023291-5 CATHARINA GONCALVES ALBINI 11/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002619-2 ALICIA QUAGLIATO GONCALVES 26/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021057-3 GABRIELA DE CAMPOS RISSO 04/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030828-4 YASMIN NICOLI DA SILVA DONIZETI 08/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024899-0 NICOLE JOANA PRADO 02/03/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020622-6 TAUANE GONCALVES DE LYRA 17/06/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029052-3 MARIANNA QUAGLIATO LAMAS 31/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019499-8 JANAINA VITORIA SILVA ROSA 30/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007702-3 EVERTON LUÍS SOARES FILHO 13/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037093-0 MANUELY TRINDADE GOMES 19/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034279-9 DEBORA DEL GHINGARO PINHO 28/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026491-0 TAIS ENGLER 06/04/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003582-5 VALENTINA PETERNELA MACHADO 12/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001552-7 YASMIM SIENCA BERNARDINO SILVA 25/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008473-3 LAURA SALES DE LANA 19/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028477-0 EMANUELLY PESSOA PALMA 21/02/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001251-3 BRENDAH MELISSA ARTUSO MARCELINO 30/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027278-1 MARIA CLARA CANCILLIERO POMPERMAYER 16/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001264-1 LAVINIA GROUS MAGRO 25/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001218-9 OTAVIO FERNANDO FERNANDES DORIGUELLO 25/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020708-2 GABRIEL GONCALVES DA PAZ 19/09/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024037-4 LIVIA VIEGAS 16/12/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003703-2 LIVIA BRUNHARO 18/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007223-6 ANNA BIATRIZ RAABE 26/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021298-7 MELISSA DA SILVA BONAGURIO 08/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003082-8 MILENA SALES DE ALMEIDA 20/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006863-0 MATHEUS DOS SANTOS 08/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006833-0 NYCOLLI GARCIA OLIVEIRA DA SILVA 12/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006062-9 LIVIA MARIA ANDRADE DA SILVA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.019753-5 MAYARA MATOS MENDES 09/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004569-8 LARA NERI SANTOS 18/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001530-0 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ALMEIDA 23/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003307-0 EMANUELY VITORIA DE ALMEIDA MELO 16/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040247-0 AMANDA GARCIA MASQUETTO CONTIN 09/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003791-5 NICOLAS BARBOSA FERRARETO 26/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036845-2 MANOELA GIACOMINI PADOVANI 15/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012075-2 DAFNY DOS SANTOS LIMA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004328-4 ALANA FRITSCHE PACHECO 08/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012734-8 MAISA CAMARGO PEREIRA 13/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013701-1 LAIS CANAVESI MORATO 23/08/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004639-4 GABRIEL BATTISTUZZI COAN 22/09/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004912-7 KAMILLY LAYS FERREIRA 05/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038544-8 MARINA SANCHES CORREA 30/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002664-8 MARIA FERNANDA PRODOSKYMI GABASSI 22/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035342-9 LORENA QUAGLIATO CARNICELLI 23/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027464-7 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CHAVES 20/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023660-0 LORENA SALES FLORIO 26/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029842-0 PIETRA TOLEDO 06/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012705-6 LORENA LIMA SANGUINO 03/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020819-1 ISABELLA CRISTINA PIRES DE OLIVEIRA 15/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005059-9 MARIA CLARA XAVIER DOS SANTOS 01/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002950-9 AMANDA DE SOUZA GIOLO 24/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009031-6 SIANI LOURENCO RIBEIRO 26/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005020-4 GABRIELLY VITORIA MATOS CHAVES CARDOSO 06/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009980-0 EVELYN VICTORIA FERREIRA DE TOLEDO 03/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010491-9 BIANCA BEATRIZ MEDEIROS MENDES 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033208-2 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 12/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001804-6 JULLYA ALESSANDRA FAHL ARAUJO BOTAN 22/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.026570-5 ENZO BARROS LOBO ANGELINI 21/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022662-0 LAVINIA NASCENTE DINIZ 23/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019547-7 GUILHERME BRAJÃO DE OLIVEIRA 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003516-0 ISABELLA DE LIMA PEDROSO 22/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003883-9 GABRIELLY FERREIRA BENATTI 23/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020685-6 FELLIPY ROCHA PEREIRA 22/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019193-8 EDUARDO AUGUSTO CORREIA CAPOSSOLI 15/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028637-5 GABRIELY LUANA DE CASTRO 24/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025240-5 LARA ARAUJO BEGOSSO 01/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001326-6 JULIA PEREIRA CASARES 17/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014868-0 MARCELA MARIA BIAZIO 22/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017618-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 01/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016955-7 JULIA DE OLIVEIRA CHAGAS 08/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033940-8 INDYANARA BERNARDO DE OLIVEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005347-4 MIGUEL WILLIAM DE OLIVEIRA 28/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007144-0 MARIA FERNANDA MENEGON UBALDO 02/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011291-2 OLAVO ARAUJO MASCHIO 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005140-2 ALICIA MAIA ALVES DE CAMPOS 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013306-6 ALINE BENATTI 08/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006657-1 NICOLE PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 03/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031272-4 MARIA ALICE GONCALVES 10/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003940-7 RAYSSA PARIZZI 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031370-5 VALENTINA DE CAMPOS STENICO 08/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026007-4 EDUARDA WOLK GRELLA 16/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038001-3 VITORIA RAPHAELA SOARIS DE OLIVEIRA 22/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012797-8 ENZO GABRIEL POMPEU 04/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042839-0 GIOVANNA ASSAD MARQUES 09/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003399-1 RAYLLA CRISTINA DOS ANJOS GUIMARAES 17/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015233-7 REBECA TOMÉ SILVEIRA 19/10/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028837-6 ANA JULIA BISETTO PIAI 02/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007694-0 CLARA SOUZA SENA 03/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039130-5 LIVIA NASCIMENTO 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003311-2 GABRIEL MONTEIRO DE ALMEIDA 15/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021338-4 YASMIN DE OLIVEIRA CAVALCANTI 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010054-3 TAUANE DA SILVA MORAES BRITO LADISLAU 03/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017065-9 GIOVANNA SANTOS 18/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005066-3 MIRELLA GIOVANA LEITE ENGLER 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031505-8 SAMUEL DE SOUZA SANTOS 13/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039650-5 JULIA CALUINI CADURIN 11/12/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009408-0 JOYCE DE JESUS RIBEIRO 17/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000748-0 JULYA OSORIO OGIONE FERREIRA 06/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002225-8 VALENTINA BOMBONATTI GARCIA 04/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003321-9 BEATRIZ VITORIA DO NASCIMENTO 07/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032561-1 THAUANY VITORIA GARIBALDI 13/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014268-8 ISABELLY LUARA BATISTA DOS SANTOS 25/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025648-5 ANA JULIA PARIZZI DA SILVA 13/02/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011070-1 ANA JULIA CAMARGO ROCHA 16/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033306-3 MARIA EDUARDA MORAES CEREZER 20/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037778-2 VITÓRIA SIGOLI FERREIRA 30/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031276-3 RAFAELA DOS SANTOS MACEDO 31/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033305-6 LUISA TUNIN CARDOSO 13/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029843-8 STEFANNY MOURA 18/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010553-3 ELOISA ASSIS PEREIRA 06/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008299-9 BIANCA DE GOES PEREIRA 31/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029983-9 LAVINIA SILVA SANDINS DE LIMA 09/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040474-9 BRUNA MARIELE ALVES 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005174-0 KAIO SOUZA RIBEIRO 28/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:30 Página 5



Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
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0E.004831-7 MIRIA VITORIA OLIVEIRA CONSELVAN 01/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011040-2 JAMILY CRISTINA BRAGA 04/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038533-4 MIRELLA SILVA MODESTO 28/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020311-6 SARA SILVA DE MORAES 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012482-9 RANA JAMILY SAMPAIO MONTEIRO 23/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030784-8 MAYLA GRAZIELA LEME 25/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001874-0 JENIFFER VITORIA FERRAZ SOARES 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032583-9 HELOISA MAROCCI ARAUJO 26/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002963-7 IASMIN BATISTA DE SOUZA 15/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011604-9 NUBIA MANZINI MARTINS 22/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022792-5 JENNIFER FERNANDES SOUSA 02/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038476-6 LARA SOFIA CONSTANTINO DA SILVA 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009458-1 ANNE ISABELLE SILVA SANTOS 13/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034057-0 NATALY UBALDO 02/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038738-1 LETICIA GONCALVES MATEUS 31/03/2010 7,0 -- 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022650-0 KETLEN SOARES DOS SANTOS 27/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000348-9 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 27/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011982-1 JULIA DE CAMPOS MAIA DA SILVA 23/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021412-3 ANA CAROLINE VIEIRA RIBEIRO 02/09/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019012-4 DOUGLAS EDUARDO SOUZA PEREIRA 09/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017781-0 VALENTINA CAMARGO NALESSO 13/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018658-1 JOAO GABRIEL MORA PEDROSO 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021934-8 LIDIANE FELIX MARTINS 04/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022504-1 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022957-7 MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023233-1 BEYONCE DA SILVA 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023856-9 ISADORA FRANCA DOMINGUES 13/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024339-5 LAURA LOPES CAVALLARI 13/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.025669-5 AMANDA GABRIELI SIQUEIRA 06/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026898-2 LUCAS ROJAS MOLLA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028069-6 GLAUCIA HELENA MAGALHAES DA FONSECA 19/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039693-2 SAMILLA VITORIA DA SILVA XAVIER 04/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.011235-3 MARINA FARIA DE SOUZA 15/07/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001228-5 GABRIELE DE OLIVEIRA 19/04/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026760-0 LILIAN CAROLINE OLIVEIRA LIMA 19/09/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004576-2 EMANOELLE RYHANE DE OLIVEIRA MARÇÃO 22/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005902-5 PEDRO HENRIQUE PERESSIM 12/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009561-2 JOAO PEDRO FERREIRA BATISTA 31/03/2010 8,0 14,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032619-3 GABRIEL MONARO DE SOUZA 11/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023632-6 SUZANA DA SILVA LORENZZATTO 25/12/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009672-1 JULIA FELIPE COSTA 07/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024398-6 REBECA SUELLEN DE MOURA DOS SANTOS 21/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006905-1 JULIA ROJAS BASTOS 11/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015688-7 GABRIEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20/11/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014267-0 VINICIUS DRIGO BINATTO 29/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002136-6 EMANUELY NERE SILVA 05/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007744-3 RAISSA SGARIBOLDI ZACHARIAS 29/06/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.009058-0 GUSTAVO GATTI DE SOUZA 23/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.019733-2 MARCOS EDUARDO ANTUNES DA SILVA 26/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.021206-5 VITOR NEDROTTI SILVA 13/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.014253-5 FELIPE DRIGO BINATTO 29/03/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015838-6 HELOISA BETHINA BRESSAM 17/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017448-0 VICTORIA TEIXEIRA BEZERRA 14/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021057-3 GABRIELA DE CAMPOS RISSO 04/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030828-4 YASMIN NICOLI DA SILVA DONIZETI 08/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024899-0 NICOLE JOANA PRADO 02/03/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020622-6 TAUANE GONCALVES DE LYRA 17/06/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019499-8 JANAINA VITORIA SILVA ROSA 30/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007702-3 EVERTON LUÍS SOARES FILHO 13/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034279-9 DEBORA DEL GHINGARO PINHO 28/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026491-0 TAIS ENGLER 06/04/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003582-5 VALENTINA PETERNELA MACHADO 12/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001552-7 YASMIM SIENCA BERNARDINO SILVA 25/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008473-3 LAURA SALES DE LANA 19/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001251-3 BRENDAH MELISSA ARTUSO MARCELINO 30/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001264-1 LAVINIA GROUS MAGRO 25/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001218-9 OTAVIO FERNANDO FERNANDES DORIGUELLO 25/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024037-4 LIVIA VIEGAS 16/12/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003703-2 LIVIA BRUNHARO 18/03/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007223-6 ANNA BIATRIZ RAABE 26/05/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021298-7 MELISSA DA SILVA BONAGURIO 08/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003082-8 MILENA SALES DE ALMEIDA 20/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006863-0 MATHEUS DOS SANTOS 08/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006833-0 NYCOLLI GARCIA OLIVEIRA DA SILVA 12/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006062-9 LIVIA MARIA ANDRADE DA SILVA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019753-5 MAYARA MATOS MENDES 09/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001530-0 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ALMEIDA 23/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003307-0 EMANUELY VITORIA DE ALMEIDA MELO 16/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003791-5 NICOLAS BARBOSA FERRARETO 26/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012075-2 DAFNY DOS SANTOS LIMA 03/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004328-4 ALANA FRITSCHE PACHECO 08/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012734-8 MAISA CAMARGO PEREIRA 13/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004912-7 KAMILLY LAYS FERREIRA 05/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038544-8 MARINA SANCHES CORREA 30/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002664-8 MARIA FERNANDA PRODOSKYMI GABASSI 22/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023660-0 LORENA SALES FLORIO 26/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029842-0 PIETRA TOLEDO 06/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012705-6 LORENA LIMA SANGUINO 03/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020819-1 ISABELLA CRISTINA PIRES DE OLIVEIRA 15/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005059-9 MARIA CLARA XAVIER DOS SANTOS 01/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002950-9 AMANDA DE SOUZA GIOLO 24/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009031-6 SIANI LOURENCO RIBEIRO 26/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005020-4 GABRIELLY VITORIA MATOS CHAVES CARDOSO 06/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010491-9 BIANCA BEATRIZ MEDEIROS MENDES 07/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033208-2 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 12/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001804-6 JULLYA ALESSANDRA FAHL ARAUJO BOTAN 22/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026570-5 ENZO BARROS LOBO ANGELINI 21/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003516-0 ISABELLA DE LIMA PEDROSO 22/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003883-9 GABRIELLY FERREIRA BENATTI 23/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020685-6 FELLIPY ROCHA PEREIRA 22/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019193-8 EDUARDO AUGUSTO CORREIA CAPOSSOLI 15/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028637-5 GABRIELY LUANA DE CASTRO 24/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001326-6 JULIA PEREIRA CASARES 17/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014868-0 MARCELA MARIA BIAZIO 22/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017618-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 01/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016955-7 JULIA DE OLIVEIRA CHAGAS 08/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033940-8 INDYANARA BERNARDO DE OLIVEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005347-4 MIGUEL WILLIAM DE OLIVEIRA 28/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007144-0 MARIA FERNANDA MENEGON UBALDO 02/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011291-2 OLAVO ARAUJO MASCHIO 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005140-2 ALICIA MAIA ALVES DE CAMPOS 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013306-6 ALINE BENATTI 08/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006657-1 NICOLE PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 03/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003940-7 RAYSSA PARIZZI 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038001-3 VITORIA RAPHAELA SOARIS DE OLIVEIRA 22/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012797-8 ENZO GABRIEL POMPEU 04/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042839-0 GIOVANNA ASSAD MARQUES 09/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003399-1 RAYLLA CRISTINA DOS ANJOS GUIMARAES 17/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028837-6 ANA JULIA BISETTO PIAI 02/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007694-0 CLARA SOUZA SENA 03/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039130-5 LIVIA NASCIMENTO 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003311-2 GABRIEL MONTEIRO DE ALMEIDA 15/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021338-4 YASMIN DE OLIVEIRA CAVALCANTI 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010054-3 TAUANE DA SILVA MORAES BRITO LADISLAU 03/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017065-9 GIOVANNA SANTOS 18/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005066-3 MIRELLA GIOVANA LEITE ENGLER 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031505-8 SAMUEL DE SOUZA SANTOS 13/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039650-5 JULIA CALUINI CADURIN 11/12/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009408-0 JOYCE DE JESUS RIBEIRO 17/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000748-0 JULYA OSORIO OGIONE FERREIRA 06/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002225-8 VALENTINA BOMBONATTI GARCIA 04/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003321-9 BEATRIZ VITORIA DO NASCIMENTO 07/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032561-1 THAUANY VITORIA GARIBALDI 13/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014268-8 ISABELLY LUARA BATISTA DOS SANTOS 25/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025648-5 ANA JULIA PARIZZI DA SILVA 13/02/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011070-1 ANA JULIA CAMARGO ROCHA 16/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033306-3 MARIA EDUARDA MORAES CEREZER 20/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037778-2 VITÓRIA SIGOLI FERREIRA 30/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031276-3 RAFAELA DOS SANTOS MACEDO 31/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029843-8 STEFANNY MOURA 18/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010553-3 ELOISA ASSIS PEREIRA 06/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008299-9 BIANCA DE GOES PEREIRA 31/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029983-9 LAVINIA SILVA SANDINS DE LIMA 09/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040474-9 BRUNA MARIELE ALVES 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005174-0 KAIO SOUZA RIBEIRO 28/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004831-7 MIRIA VITORIA OLIVEIRA CONSELVAN 01/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020311-6 SARA SILVA DE MORAES 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012482-9 RANA JAMILY SAMPAIO MONTEIRO 23/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001874-0 JENIFFER VITORIA FERRAZ SOARES 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032583-9 HELOISA MAROCCI ARAUJO 26/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011604-9 NUBIA MANZINI MARTINS 22/02/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022792-5 JENNIFER FERNANDES SOUSA 02/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009458-1 ANNE ISABELLE SILVA SANTOS 13/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038738-1 LETICIA GONCALVES MATEUS 31/03/2010 7,0 -- 7,0 7,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022650-0 KETLEN SOARES DOS SANTOS 27/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000348-9 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 27/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011982-1 JULIA DE CAMPOS MAIA DA SILVA 23/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021412-3 ANA CAROLINE VIEIRA RIBEIRO 02/09/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019012-4 DOUGLAS EDUARDO SOUZA PEREIRA 09/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018658-1 JOAO GABRIEL MORA PEDROSO 18/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021934-8 LIDIANE FELIX MARTINS 04/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022504-1 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022957-7 MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023233-1 BEYONCE DA SILVA 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023856-9 ISADORA FRANCA DOMINGUES 13/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025669-5 AMANDA GABRIELI SIQUEIRA 06/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026898-2 LUCAS ROJAS MOLLA 17/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039693-2 SAMILLA VITORIA DA SILVA XAVIER 04/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:30 Página 12



Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001804-6 JULLYA ALESSANDRA FAHL ARAUJO BOTAN 22/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021934-8 LIDIANE FELIX MARTINS 04/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001228-5 GABRIELE DE OLIVEIRA 19/04/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026760-0 LILIAN CAROLINE OLIVEIRA LIMA 19/09/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020622-6 TAUANE GONCALVES DE LYRA 17/06/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.019499-8 JANAINA VITORIA SILVA ROSA 30/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.008473-3 LAURA SALES DE LANA 19/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.006062-9 LIVIA MARIA ANDRADE DA SILVA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.019753-5 MAYARA MATOS MENDES 09/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.001530-0 ANA CLAUDIA DOS SANTOS ALMEIDA 23/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003307-0 EMANUELY VITORIA DE ALMEIDA MELO 16/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003791-5 NICOLAS BARBOSA FERRARETO 26/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012734-8 MAISA CAMARGO PEREIRA 13/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023660-0 LORENA SALES FLORIO 26/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029842-0 PIETRA TOLEDO 06/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020819-1 ISABELLA CRISTINA PIRES DE OLIVEIRA 15/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033208-2 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 12/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020685-6 FELLIPY ROCHA PEREIRA 22/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033940-8 INDYANARA BERNARDO DE OLIVEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005347-4 MIGUEL WILLIAM DE OLIVEIRA 28/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011291-2 OLAVO ARAUJO MASCHIO 12/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005140-2 ALICIA MAIA ALVES DE CAMPOS 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006657-1 NICOLE PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 03/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038001-3 VITORIA RAPHAELA SOARIS DE OLIVEIRA 22/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007694-0 CLARA SOUZA SENA 03/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031505-8 SAMUEL DE SOUZA SANTOS 13/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009408-0 JOYCE DE JESUS RIBEIRO 17/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000748-0 JULYA OSORIO OGIONE FERREIRA 06/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032561-1 THAUANY VITORIA GARIBALDI 13/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014268-8 ISABELLY LUARA BATISTA DOS SANTOS 25/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031276-3 RAFAELA DOS SANTOS MACEDO 31/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010553-3 ELOISA ASSIS PEREIRA 06/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040474-9 BRUNA MARIELE ALVES 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005174-0 KAIO SOUZA RIBEIRO 28/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020311-6 SARA SILVA DE MORAES 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012482-9 RANA JAMILY SAMPAIO MONTEIRO 23/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001874-0 JENIFFER VITORIA FERRAZ SOARES 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009458-1 ANNE ISABELLE SILVA SANTOS 13/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038738-1 LETICIA GONCALVES MATEUS 31/03/2010 7,0 -- 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000348-9 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 27/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011982-1 JULIA DE CAMPOS MAIA DA SILVA 23/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019012-4 DOUGLAS EDUARDO SOUZA PEREIRA 09/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021934-8 LIDIANE FELIX MARTINS 04/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022504-1 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023233-1 BEYONCE DA SILVA 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023856-9 ISADORA FRANCA DOMINGUES 13/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039693-2 SAMILLA VITORIA DA SILVA XAVIER 04/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023632-6 SUZANA DA SILVA LORENZZATTO 25/12/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002136-6 EMANUELY NERE SILVA 05/06/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007744-3 RAISSA SGARIBOLDI ZACHARIAS 29/06/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009058-0 GUSTAVO GATTI DE SOUZA 23/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019733-2 MARCOS EDUARDO ANTUNES DA SILVA 26/09/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021206-5 VITOR NEDROTTI SILVA 13/04/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007702-3 EVERTON LUÍS SOARES FILHO 13/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.026491-0 TAIS ENGLER 06/04/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.001552-7 YASMIM SIENCA BERNARDINO SILVA 25/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.008473-3 LAURA SALES DE LANA 19/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001264-1 LAVINIA GROUS MAGRO 25/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024037-4 LIVIA VIEGAS 16/12/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021298-7 MELISSA DA SILVA BONAGURIO 08/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003082-8 MILENA SALES DE ALMEIDA 20/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006833-0 NYCOLLI GARCIA OLIVEIRA DA SILVA 12/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006062-9 LIVIA MARIA ANDRADE DA SILVA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019753-5 MAYARA MATOS MENDES 09/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012734-8 MAISA CAMARGO PEREIRA 13/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004912-7 KAMILLY LAYS FERREIRA 05/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038544-8 MARINA SANCHES CORREA 30/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023660-0 LORENA SALES FLORIO 26/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012705-6 LORENA LIMA SANGUINO 03/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009031-6 SIANI LOURENCO RIBEIRO 26/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005020-4 GABRIELLY VITORIA MATOS CHAVES CARDOSO 06/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033208-2 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 12/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001804-6 JULLYA ALESSANDRA FAHL ARAUJO BOTAN 22/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026570-5 ENZO BARROS LOBO ANGELINI 21/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003516-0 ISABELLA DE LIMA PEDROSO 22/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020685-6 FELLIPY ROCHA PEREIRA 22/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028637-5 GABRIELY LUANA DE CASTRO 24/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001326-6 JULIA PEREIRA CASARES 17/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017618-1 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 01/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033940-8 INDYANARA BERNARDO DE OLIVEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013306-6 ALINE BENATTI 08/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038001-3 VITORIA RAPHAELA SOARIS DE OLIVEIRA 22/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012797-8 ENZO GABRIEL POMPEU 04/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003399-1 RAYLLA CRISTINA DOS ANJOS GUIMARAES 17/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028837-6 ANA JULIA BISETTO PIAI 02/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021338-4 YASMIN DE OLIVEIRA CAVALCANTI 30/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010054-3 TAUANE DA SILVA MORAES BRITO LADISLAU 03/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005066-3 MIRELLA GIOVANA LEITE ENGLER 12/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009408-0 JOYCE DE JESUS RIBEIRO 17/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000748-0 JULYA OSORIO OGIONE FERREIRA 06/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002225-8 VALENTINA BOMBONATTI GARCIA 04/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003321-9 BEATRIZ VITORIA DO NASCIMENTO 07/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014268-8 ISABELLY LUARA BATISTA DOS SANTOS 25/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025648-5 ANA JULIA PARIZZI DA SILVA 13/02/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011070-1 ANA JULIA CAMARGO ROCHA 16/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037778-2 VITÓRIA SIGOLI FERREIRA 30/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031276-3 RAFAELA DOS SANTOS MACEDO 31/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029843-8 STEFANNY MOURA 18/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010553-3 ELOISA ASSIS PEREIRA 06/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040474-9 BRUNA MARIELE ALVES 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004831-7 MIRIA VITORIA OLIVEIRA CONSELVAN 01/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020311-6 SARA SILVA DE MORAES 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012482-9 RANA JAMILY SAMPAIO MONTEIRO 23/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001874-0 JENIFFER VITORIA FERRAZ SOARES 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009458-1 ANNE ISABELLE SILVA SANTOS 13/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038738-1 LETICIA GONCALVES MATEUS 31/03/2010 7,0 -- 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022650-0 KETLEN SOARES DOS SANTOS 27/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000348-9 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 27/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011982-1 JULIA DE CAMPOS MAIA DA SILVA 23/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021412-3 ANA CAROLINE VIEIRA RIBEIRO 02/09/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019012-4 DOUGLAS EDUARDO SOUZA PEREIRA 09/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022504-1 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022957-7 MATHEUS GABRIEL DA SILVA SOUZA 14/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023233-1 BEYONCE DA SILVA 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025669-5 AMANDA GABRIELI SIQUEIRA 06/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039693-2 SAMILLA VITORIA DA SILVA XAVIER 04/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001804-6 JULLYA ALESSANDRA FAHL ARAUJO BOTAN 22/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008473-3 LAURA SALES DE LANA 19/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006062-9 LIVIA MARIA ANDRADE DA SILVA 29/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019753-5 MAYARA MATOS MENDES 09/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012734-8 MAISA CAMARGO PEREIRA 13/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.023660-0 LORENA SALES FLORIO 26/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.033208-2 MARIA EDUARDA SILVA ANDRADE 12/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.020685-6 FELLIPY ROCHA PEREIRA 22/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.033940-8 INDYANARA BERNARDO DE OLIVEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.038001-3 VITORIA RAPHAELA SOARIS DE OLIVEIRA 22/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009408-0 JOYCE DE JESUS RIBEIRO 17/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000748-0 JULYA OSORIO OGIONE FERREIRA 06/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014268-8 ISABELLY LUARA BATISTA DOS SANTOS 25/04/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031276-3 RAFAELA DOS SANTOS MACEDO 31/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010553-3 ELOISA ASSIS PEREIRA 06/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005742-0 GABRIELLY ALMEIDA 01/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040474-9 BRUNA MARIELE ALVES 06/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020311-6 SARA SILVA DE MORAES 12/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012482-9 RANA JAMILY SAMPAIO MONTEIRO 23/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001874-0 JENIFFER VITORIA FERRAZ SOARES 08/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009458-1 ANNE ISABELLE SILVA SANTOS 13/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038738-1 LETICIA GONCALVES MATEUS 31/03/2010 7,0 -- 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000348-9 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 27/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011982-1 JULIA DE CAMPOS MAIA DA SILVA 23/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019012-4 DOUGLAS EDUARDO SOUZA PEREIRA 09/02/2010 2,0 4,0 6,0 6,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012540-4 PAULO VINICIUS REZENDE GAVIAO 25/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022504-1 CARLOS EDUARDO DE SOUSA NASCIMENTO 04/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023233-1 BEYONCE DA SILVA 10/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039693-2 SAMILLA VITORIA DA SILVA XAVIER 04/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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